
ZARZĄDZENIE NR 66.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 60.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R MISTRZ MIASTA 

mar I citri Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 66.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 191 994,00 94 616,00 286 610,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

188 694,00 94 616,00 283 310,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

188 694,00 94 616,00 283 310,00 

855 Rodzina 6 573 742,33 271,00 6 574 013,33 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 271,00 271,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkpm powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 271,00 271,00 

Razem: 88 535 849,76 94 887,00 88 630 736,76 

iliRjMISTKZ MIASTA 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 66.2024 z dniał 1 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 191 994,00 94 616,00 286 610,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

188 694,00 94 616,00 283 310,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 400,00 54 200,00 162 600,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 692,24 5 065,78 13 758,02 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 245,37 725,80 1 971,17 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 997,71 29 624,42 85 622,13 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 099,88 2 000,00 7 099,88 
4300 Zakup usług pozostałych 9 113,98 3 000,00 12 113,98 

801 Oświata i wychowanie 42 181 014,31 0,00 42 181 014,31 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

773 422,00 0,00 773 422,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 429,00 12 000,00 100 429,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 126,00 1 302,00 14 428,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 629,00 -6 000,00 3 629,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 996,00 -37 000,00 6 996,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 -5 000,00 5 100,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 265,00 -1 302,00 1 963,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 483 615,14 37 000,00 520 615,14 

851 Ochrona zdrowia 605 087,33 0,00 605 087,33 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 563 767,33 0,00 563 767,33 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 232,00 1 000,00 8 232,00 
4260 Zakup energii 34 598,33 -2 000,00 32 598,33 

855 Rodzina 9 229 384,33 271,00 9 229 655,33 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 271,00 271,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 271,00 271,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem: 97 022 076,63 94 887,00 97 116 963,63 

'WKiMISTUZ MIASTA 

inciryTraui Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


